
PORTARIA PGJ/PI Nº 2289/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor comissionado PAULO JORGE BRAGA
PINHEIRO,  Assessor de Promotoria de Justiça,  matrícula nº  15201, lotado junto à 2ª
Promotoria de Justiça de Parnaíba, para cumprir expediente no plantão ministerial dos dias
15 e 16 de julho de 2017, em substituição ao servidor Keoma Sipauba Sampaio.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

